
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1104/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023r. o kwotę 171.540,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 171.540,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia  
2022 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2023 rok” o kwotę 150.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 05 czerwca 2023 r.

Poz. 4726



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i ł ączno ść 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celow e w  ramach programów  finansow anych z 
udziałem środków  europejskich oraz środków  o których mow a 
w  art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustaw y lub płatności w  ramach 
budżetu środków  europejskich realizow anych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - Budow a parkingu "Bike & Ride"

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 540,00 21 540,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z najmu i dzierżaw y składników  majątkow ych Skarbu 
Państw a, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora f inansów  publicznych oraz 
innych umów  o podobnym charakterze

590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z usług 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 6 252,00 6 252,00 6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 
pieniężnej

9 698,00 9 698,00 9 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 171 540,00 171 540,00 171 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXVIII/1104/23 z dnia 25.05.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4726
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 12 0 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 161 288,00 151 288,00 -2 612,00 -921  000,00 918 388,00 150 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe -35 930,00 -35 930,00 -35 930,00 -551 600,00 515 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 -3 000,00 -45 000,00 42 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 2 684,00 -7 316,00 -8 216,00 -147 050,00 138 834,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80116 Szkoły policealne 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli -4 752,00 -4 752,00 -4 752,00 0,00 -4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 10 600,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 10 252,00 10 252,00 10 252,00 1 600,00 8 652, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 4 752,00 4 752,00 4 752,00 0,00 4 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

171 540,00 161 540,00 7 640,00 -931 400,00 939 040,00 150 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e, dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXVIII/1104/23 z dnia 25.05.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4726
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zmiana planu Plan po 
zmianach

Załącznik Nr 3 do URM Nr LXVIII/1104/23 z dnia 25.05.2023r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

1 2 3 4 5 6

0,00 10 000,00 10 000,00

801 80104

Przebudowa dojścia do P12 od strony 
Armii Krajowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu zielonego - Rada Dzielnicy Stare 
Miasto 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4726



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

200 000,00 150 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00
200 000,00 150 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

200 000,00 150 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

80116
200 000,00 150 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00

Załącznik Nr 4 do URM Nr LXVIII/1104/23 z dnia 25.05.2023r.

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla niepublicznej jednostki 
systemu o światy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4726


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-05T06:23:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




